A. D. P. T., Ep. 11, 83<sup>v</sup>

780

Moll

Czarnostowo

(1484)  
Discretus Allexius de Cz. fecit relacionem, quia sicut executor datus citavit nobilem Petrum de Glathozino et honestum Mathiam de Mylosewicz ad instantiam nobilis Andree de Mylosewicz ad perhibendum testimonium in causa inter prefatum Andream et honestam Hedvigim Czeslyna de Poltowsko.

A. Di. Di., Ep. 11, 95<sup>v</sup>

uak

Czarnostowo

~~Wyazina~~

(1484)

In causa providi Johannis Wyazina  
 cum discreto Nicolao Sycora de Ozar-  
nostowo vicario in Dlugosyte,  
 [Nicolans ?] proposuit, quia ad certum  
 tempus accommodavit sibi 5 gr. et  
 in tempore prefixo solvere non curat,  
 petens compelli ad solutionem.

A.Dj. Pi., Ep. 11, 106<sup>v</sup>

856

mak /

Carnostowo

(1484)

Discretus Nicolaus de C. Sicora  
constituit discretum Mathiam de  
Mycozino in suum procuratorem  
in causa cum provido Johanne  
Wyazma epidano Polth.

A.Dj.Pi., Ep. 11, 106<sup>v</sup>

837

Manus

Czarnostowo (1484)  
Honorabilis Seraphinus ar-  
cium baccalarius mgr ole  
Warsewa natus constituit  
in suos procuratores vene-  
rabilem Mathiam de Slu-  
zevicez archidiaconum et  
officialem Polth. et Boleslam  
canonicum Ploc. et discre-  
tum Alexium de Cz. pres-  
biterum.

A. Sj. Pl., Ep. II, 104

676

mak

Gzarnostowo

(1484)

Discretus Alexius de Gz fecit <sup>relacio-</sup> <sup>providum</sup> ~~relacio-~~  
nem, quia ut executor citavit <sup>Mat-</sup>  
hiam <sup>Lyphyszky</sup> ad instanciam discreti  
Nicolai Siccora.

A.D. 1484, Ep. 11, 79<sup>v</sup>

1852

Mak

Czarnosthowo

(1485)

Alexius de Cz. fecit relacionem, quia  
citavit providum Mathiam de  
Glinky ad instanciam discreti Georgii,  
Stanislai, Stephani, nobilium de Ma-  
mino ad audiendum dictum testium.

A. D. P. I., Ep. 111247<sup>v</sup>

1840

Mak

Czarnosthowo

(1485)

In causa discreti Stanislai de Zbo-  
nye vicarii in Paluky contra hono-  
rabilem Johannem plebanum in Zelona  
officialis conclusit citato plebano ad  
eundem terminum et relationem fac-  
tam michi notatio per discretum Alex-  
xium de Cz.

A.Dj.Pt., Ep. 11, 246

1718

irak

Czarnostoro

(1485)

Honorabilis Nicolaus de Cobylnyky altarista  
Polth. constituit in suos procuratores  
et executores testamenti: honorabiles  
Michaelen et Stanislaum canonicos Polth.  
et discretum Martinum Sycora de Cz.  
presbiterum ad s. Mariam in Antiqua  
Polthowsko, ordinando eis sua bona  
mobilia et continencia circa suum  
altare Polth.

A. Di. Pī., Ep. 11, 228<sup>v</sup>

1659